Municipal, vem formalizar a INEXIGIBILIDADE DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, 
para realização de show artístico na apresentação da Banda Kara Nova, na 27ª 
Edição da Festa do Cavalo, a ser realizado no dia 28 de Janeiro de 2018. Prazo 30
(trinta) dias. Totalizando R$6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), constantes do 
respectivo Processo de Inexigibilidade de Licitação 007/2018, devendo ser 
celebrado o contrato com a Empresa JACKSON SANTOS SILVA PRODUÇÕES –
ME, pessoa Jurídica, Inscrito no CNPJ sob o n° 15.324.253/0001-98, com endereço 
na Rua São Lourenço, nº 239, Santa Lúcia, Eunápolis – BA, CEP:

[...]

realizado no dia 28 de Janeiro de 2018, para a empresa JACKSON SANTOS SILVA 
PRODUÇÕES – ME, pessoa Jurídica, Inscrito no CNPJ sob o n° 15.324.253/0001-
98, com endereço na Rua São Lourenço, nº 239, Santa Lúcia, Eunápolis – BA, CEP:
45.820-970.Valor global R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais). Adjudicado o 
objeto no dia 18 de Janeiro de 2018. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade 
Oliveira - Prefeito Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2018

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art.